
Uchwała Nr VII/68/11 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 20 czerwca 2011r. 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/54/11 Rady Gminy Mr ągowo z dnia  
16 maja 2011r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806;  
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2002r. Nr 153, poz. 1271; z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457;  
z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  
Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106,  
poz. 675, Nr 40, poz. 230) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/54/11 Rady Gminy Mrągowo z dnia 16 maja 2011r. 
wraz z załącznikiem w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mrągowo. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

W związku z wątpliwościami prawnymi, jakie pojawiły się po przyjęciu uchwały  

Nr VI/54/11 Rady Gminy Mrągowo z dnia 16 maja 2011r. w sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, uchylenie jej staje się konieczne. 

Na jednej z najbliższych sesji zostanie przyjęta nowa uchwała, która wyeliminuje 

treści będące przedmiotem wątpliwości. 

 

         Wójt Gminy Mr ągowo 

               Jerzy Krasiński 


